

## Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „OZ“), zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řízení, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

uzavírají tento smlouvy o dílo, kterým se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavební a jiné práce specifikované v tomto dodatku a za které se objednatel zavazuje uhradit cenu specifikovanou v tomto dodatku.

Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelem použití.

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření přílohy č. 1, článku II, článku III a článku X smlouvy označené „Smlouva o dílo č. 40/2014“ jejímž předmětem je provedení díla je „Rekonstrukce komunikací po výstavbě kanalizace ve Svítkově II - ulice U Bylanky“.
2. Příloha č. 1 výše uvedené smlouvy o dílo se tímto dodatkem rozšiřuje o tyto položky:

		Kód	Název položky	MJ	Množství	cena bez DPH	Cena včetně DPH
1	K	564811112.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD(B) tl 60 mm	m2	696,910	30,00	20 907,30
2	K	564811113.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD(B) tl 70 mm	m2	245,450	30,00	7 363,50
3	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	603,430	220,00	132 754,60
4	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	217,650	230,00	50 059,50
5	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	603,430	10,00	6 034,30

3. Jednotlivé položky z přílohy č. 1 jsou jednoznačně definovány Katalogem popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha. Zde jsou také definovány kvalitativní požadavky.

4. Současně s rozšířením předmětu smlouvy se mění také cena za zhotovení díla.  
5. Článek II. odstavec 2 se mění takto:

<b>cena (bez DPH)</b>	<b>217 119,00,- Kč</b>
<b>hodnota DPH</b>	<b>45 595,00,- Kč</b>
<b>cena (včetně DPH)</b>	<b>262 714,00,- Kč</b>

6. Článek III se rozšiřuje tímto odstavcem: „Pro zhotovení víceprací se zhotoviteli prodlužuje termín pro zhotovení a předání díla o 14 kalendářních dní“.  
7. Článek X se rozšiřuje tímto odstavcem: „Všechny odpady, které vzniknou v průběhu stavby, se stávají majetkem zhotovitele, který bude plnit všechny povinnosti dle příslušné legislativy.“  
8. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčeny.

V Pardubicích dne: 22. 10. 2014

za objednatele:



Petr Králíček  
starosta MO Pardubice VI

za zhotovitele:



Roman Hrdlička  
jednatel společnosti

